Ofício N° 087/22                                                       Natal (RN), 17 de maio de 2022

À
Maria Virgínia Ferreira Lopes
M.D. Secretário de Estado da Administração e dos Recursos Humanos - SEARH
Centro Administrativo
Nesta

Senhora Secretaria,

Ao tempo em que a cumprimentamos, venho por meio desse, solicitar as

providencias no sentido da efetivação das promoções/progressões

pendentes de publicação, dos servidores da administração direta lotados

no GAC (LC 418/2010), CONTROL (LC 430/2021) e na PGE (LC 431/2010).

Por outro lado, informamos que no processo SEi 02510001.000208/2022-

90, traz o registro de todas essas pendencias.

Certos de sermos atendidos, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO
Presidente

		2022-05-17T12:36:01-0300
	JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO:46589945420